TRANSPLANTADOS EM ÓRGÃOS PÚBLICOS, ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS DE SERVIÇOS E 

SIMILARES NO MUNICÍPIO DE ARAUCÁRIA."

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no orçamento do Município, com base em 
anulação parcial de dotação orçamentária, no valor de R$ 226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil reais), na 

forma em que especifica abaixo.